Администрация  муниципального образования Загривское сельское поселение

              Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014                                                                                                                № 27-п

Об уточнении адресов объектам

недвижимости базы отдыха «Березка»

в Сланцевском районе Ленинградской

области

           На основании пункта 21 части1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзаца 20 пункта 1 статьи 9  Устава муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение от 22.11.2005 № 15-сд ( в редакции от 15.11.2010 № 107-сд)  и на  основании письма  Открытого акционерного общества «Завод «Сланцы» в лице исполнительного директора Гандельмана С.Г. об уточнении  адресов объектам недвижимости базы отдыха «Березка» в Сланцевском районе Ленинградской области,

администрация  Загривского сельского поселения  постановляет:

           1. Уточнить адреса объектов недвижимости, расположенных на земельном участке с кадастровым номером 47:28:0124001:60 площадью 29300 кв. м. с разрешенным использованием - база отдыха, местоположение: Ленинградская область, Сланцевский район (категория земель- земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) согласно приложения к постановлению.

            2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Загривское сельское поселение Таганову Е.А.

Глава администрации                                             Н.А.Никифорчин

                                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                     к постановлению администрации

                                                                                                                                       от 20.03.2014 № 27-п

	№ п/п
	                Наименование объекта
	    Адрес объекта

	1
	Здание финской бани 1 эт.
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 374

	2
	Здание пожарной насосной
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 375

	3
	Здание базы отдыха
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 376

	4
	Здание летнее типа «Шалаш» 2 эт.
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 377

	5
	Здание летнее типа «Шалаш» 2 эт.
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 378

	6
	Здание административно-хозяйственное
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 379

	7
	Здание столовой (кухня) 2 эт.
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 380

	8
	Туалет общественный
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 381

	9
	Дом жилой
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 382

	10
	Здание-склад
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 383

	11
	Дом деревянный жилой 2эт.
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 384

	12
	Гараж металлический № 3671
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», строение 385

	13
	Водонапорная башня
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», сооружение 387

	14
	Благоустройство
	Ленинградская область, Сланцевский район, база отдыха «Березка», сооружение 386